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Analýzu, podle které má být exekuční tarif
snížen, kritizují experti auditorské fi rmy
Exekutoři by měli dostat o třetinu méně.
I to je dost, tvrdí ministr Robert Pelikán

V polovině července ministr spravedlnosti Robert Pelikán poslal do připomínkového řízení návrh 
vyhlášky, jejímž prostřednictvím chce snížit tarifní plat soudních exekutorů i jejich odměny o jednu 
třetinu. Exekutorská komora ČR však zpochybňuje analýzu ministerstva spravedlnosti, na jejímž 
základě se sníží odměny pro exekutory. Výsledky nejsou přesné a objektivní, uvedli na tiskové 
konferenci zástupci jejího vedení. Ministr spravedlnosti Robert Pelikán ale s kritikou nesouhlasí 
a argumentaci exekutorů považuje za falešnou.
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Ministerstvo navrhuje zavést nové pásmo u pohledá-
vek do 50 000 korun, kde by se odměna snížila o třetinu, 
tedy na 10 procent. Pelikán chce také snížit minimální 
odměnu exekutora z 3000 na 2000 korun. Tento ná-
vrh je podle něj mírnější než jeho původní plány, které 
počítaly se snížením tarifu o dvě třetiny. Platit by měl 
od ledna příštího roku.

Trh, nebo služba?
Podle exekutorů ministerstvo vyhlášku vypracovalo 

na základě špatné analýzy, která hospodaření exeku-
torských úřadů zkresluje. Prezidentka komory Pavla 

Fučíková tvrdí, že do analýzy například nebyly zahr-
nuty ztrátové úřady, příjmy jednotlivých institucí pak 
dokument výrazně nadhodnocuje. Snížení tarifu by se 
podle ní mělo řešit v souvislosti s novelou exekučního 
řádu, která by v budoucnu zavedla například podíl věři-
telů na nákladech exekuce. „Snížení o třetinu považuji 
za dramatické, protože 80 procent pohledávek se po-
hybuje v pásmu, které ministr upravuje,“ řekla Fučíková 
novinářům.

„Pan ministr chápe exekuce jako trh, zatímco my jako 
službu, kterou na nás převedl stát,“ uvedl člen vedení 
Exekutorské komory ČR Petr Polanský.

Jak nás informovali zástupci Exekutorské komory ČR, 
„...analýza Ministerstva spravedlnosti ČR, na základě kte-
ré navrhuje nesystémové snížení exekučního tarifu, nepo-
skytuje přesný, objektivní a použitelný obsah, na základě 
kterého by její výsledky mohly být považovány za smě-
rodatné pro jakoukoli úpravu tarifu. Vyplývá to z ex-
pertního stanoviska nezávislé konzultanské a auditorské 
společnosti Grant Th ornton, který si nechala zpracovat 
Exekutorská komora ČR s cílem objektivně posoudit re-
levantnost a přesnost závěrů analýzy ministerstva. Podle 
odborníků tato analýza nemůže legitimizovat zásahy Mi-
nisterstva spravedlnosti ČR v oboru soudních exekucí.“

Některé závěry expertního stanoviska
Analýza ministerstva účelově zkresluje ekonomickou 

situaci většiny exekutorských úřadů. Do analýzy nebyly 
vůbec zahrnuty ztrátové úřady, jichž je celá řada a „prů-
měr“ byl vypočten bez nich. Naopak do příjmů exekutorů 
byly zařazeny i příjmy z jiných zdrojů, než je samotná 
exekuční činnost. Ministerstvo použilo porovnání hru-
bých příjmů exekutorů před zdaněním a odvody místo 
toho, aby porovnalo čisté peněžní příjmy po zdanění 
a po odvodech. Dalším odklonem od reality, který způ-
sobuje významné nadhodnocení příjmů, je zjednodušená 
teze, že doba inkasování pohledávek je pouze na 1 rok. 
V praxi je průměrná doba trvání celého řízení 10 let (jen 
přímé vymáhání končící úspěšným vymožením formou 
splátek, srážek nebo prodeje nemovitosti trvá v průměru 
5 let), přičemž se na něj po celou dobu vedení řízení váží 
patřičné náklady, které ovšem často nejsou pokryty výno-

Vedení Exekutorské komory ČR informuje o závěrech nezávislé auditorské fi rmy. Foto: KN
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sy z vymožené exekuce. Za 15 let činnosti soudních exe-
kutorů bylo zahájeno 6,8 mil. exekucí a ukončeny byly 
pouze 2,2 miliony exekucí. Z roku 2005 ještě běží 49 % 
tehdy zahájených exekucí, z roku 2006 jich běží dokonce 
72 %. Existenci 4,5 milionu nyní běžících exekučních ří-
zení ministerstvo ve své analýze a modelu ignoruje. A to 
celkový počet neskončených exekucí každoročně narůstá 
o 400 až 500 tisíc.

Dopady snížení
Exekutorská komora v této souvislosti opětovně upo-

zorňuje, že případné snížení exekučního tarifu povede 
k postupnému rozpadu fungujícího systému vymáhání 
práva prostřednictvím soudních exekutorů. To se ne-
gativně dotkne milionů dlužníků i věřitelů a způsobí 
mnohamiliardové náklady ze státního rozpočtu na jeho 
sanaci. Exekutorská komora opětovně vyzývá Minis-
terstvo spravedlnosti ČR, aby upustilo od neuvážené 
úpravy exekučního tarifu bez provedení řádné analýzy 
a odborné diskuse související se systémovou novelou 
exekučního řádu.

Podle Fučíkové chce ministr snížit tarify za kaž-
dou cenu. „Realitu si přizpůsobuje tak, aby mu to vy-
šlo,“ řekla. Exekutoři tvrdí, že snížení odměn povede 
ke zhoršení systému vymáhání práva v ČR a k ukončení 
činnosti řady exekutorských kanceláří.

Ministr s kritikou exekutorů nesouhlasí
Robert Pelikán se takových scénářů neobává. Stejné 

námitky se podle něj dají použít na jakoukoliv analýzu 
tohoto typu. „Snížení odměny neublíží, exekutorů by 
klidně mohla být jen polovina,“ dodává.

„Snížení o jednu třetinu je v podstatě takovou opa-
trností, my jsme přesvědčeni, že by ten systém zvládl 
i podstatně větší snížení,“ řekl Pelikán některým vybra-
ným novinářům. Pokud by byl systém bezproblémový, 
očekává další snížení. Argumentaci exekutorů považuje 
za falešnou, stejné námitky se podle něj dají použít 
na jakoukoliv analýzu.

„Není to jediný postup, který jsme zvolili, vedle toho 
jsme si data ověřovali z reálných dat fi nančních úřadů 
o skutečné ziskovosti exekutorských úřadů,“ uvedl Peli-

kán. „Dovedu si představit, že některé úřady zaniknou, 
ale obavu z toho nemám,“ dodal.

Obávají se i zaměstnanci
Podle kladenského exekutora Petra Kučery se zaměst-

nanci exekutorských úřadů obávají o práci. Proto sepsali 
proti snižování mezd petici. Podepsala ji skoro polovina 
z celkových 3100 zaměstnanců.

Za patnáct let činnosti soukromých soudních exeku-
torů bylo skutečně zahájeno oněch 6,8 miliónu exekucí, 
ukončeno z toho je 2,2 miliónu. Průměrný počet exekucí 
na jednoho dlužníka podle Exekutorské komory ČR za dva 
roky vzrostl dvojnásobně, a to ze tří na šest. Dramaticky 
roste počet těch, kteří mají deset a více exekucí.

V České republice je dnes 158 soudních exekutorů, 
kteří působí v 75 obvodech okresních soudů. Podle úda-
jů Exekutorské komory ČR nyní vedou přes 4,5 milionu 
exekučních řízení a vymáhají více než 350 miliard korun. 
Soudní exekutor nesmí vykonávat žádnou jinou výděleč-
nou činnost.

(jz)

Snížení odměny exekutorům neublíží, soudí ministr spravedlnosti Robert Pelikán. Foto: KN

Těžební společnost se dostala do problémů
kvůli klesajícím cenám uhlí a předluženosti
Stát přihlásil obří pohledávku vůči OKD.

Jde o náklady na likvidaci všech jejích dolů

Těžební společnost OKD se dostala do existenčních 
problémů kvůli klesajícím cenám uhlí a předluženosti. 
V květnu podala sama na sebe insolvenční návrh, v němž 
uvedla, že nejméně 650 věřitelům dluží přes 17 miliard 
korun. Pohledávky už u soudu přihlásilo přes 500 jejích 
věřitelů. V dolech, kde nyní i s dodavatelskými fi rmami 
pracuje zhruba 12 tisíc lidí, se dál těží uhlí. Problémy 
OKD řeší i vláda, která se zabývá tím, zda a kolik peněz 
stát fi rmě půjčí, aby měla na provozní výdaje. OKD se 
totiž potýká s nedostatkem fi nanční hotovosti. O bu-
doucnosti fi rmy budou rozhodovat věřitelé, kteří se se-
jdou na schůzi v srpnu.

Ministr Mládek překvapil
Přihlášení pohledávky je překvapivým krokem. Ještě 

na začátku července totiž MPO poslalo do vlády zprávu 
o tom, že přihlášení pohledávky je značně rizikové. Podle 
ní by bylo pro stát výhodnější počkat, až budou nákla-
dy na ukončení těžby reálně vznikat, a pak je případ-
ně uplatnit jako pohledávku za majetkovou podstatou 
OKD. Takové dluhy přitom mají přednost před pohledáv-
kami přihlášených věřitelů.

„Pohledávku z důvodů předběžné opatrnosti přihlásil 
ministr Jan Mládek bezprostředně po zasedání vlády,“ 
uvedl pro ČTK mluvčí ministerstva František Kotrba. 
Na jednání vlády se podle něj o možnosti uplatnění tak-
zvané podmíněné pohledávky státu v rámci probíhajícího 
insolvenčního řízení v OKD široce diskutovalo.

Celkové náklady na likvidaci dolů jsou odhadovány 
okolo 4,5 miliardy korun. Jde o náklady na likvidaci všech 
dolů společnosti, které by státu mohly nastat v případě, 
že by fi rma OKD na likvidaci dolů a zajištění bezpečnosti 
lidí a majetku neměla peníze. Sdělil to mluvčí minister-
stva František Kotrba.

Ministerstvo průmyslu a obchodu (MPO) přihlásilo u Krajského soudu v Ostravě pohledávku za 
1,888 miliardy korun vůči těžební společnosti OKD. Jde o náklady na likvidaci všech dolů společ-
nosti, které by státu mohly nastat v případě, že by OKD na likvidaci dolů a zajištění bezpečnosti 
lidí a majetku neměla peníze.
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Výrobce slavných dopravních letadel L-410
se s insolvenčním řízením potýkal od května

Insolvence již nehrozí, dluh fi rma Aircraft
zaplatila, poslednímu věřiteli 363 korun...

Nejvýznamnějšímu českému výrobci letadel už nehrozí insolvence. Firma Aircraft Industries z Ku-
novic uhradila podle svého tiskového vyjádření poslednímu věřiteli, který na ni podal insolvenční 
návrh, zbývající dlužné stokoruny, celkem 363 korun, a soud následně řízení ukončil.

„Zatím to nebudu komentovat, připravujeme ofi ciální 
prohlášení,“ sdělila serveru iDNES.cz ředitelka fi rmy Ilona 
Plšková. V tiskové zprávě však později fi rma pouze zopa-
kovala rozhodnutí soudu.

Výrobce slavných dopravních letadel L-410 se s in-
solvenčním řízením potýkal od poloviny května. Návrh 
podala fi rma Aero Vodochody Aerospace, která se při-
hlásila s pohledávkou na více než 38 milionů korun včet-
ně úroků. Když brněnský krajský soud následně vyzval, 
ať se mu přihlásí další věřitelé, kterým Aircraft Industries 
dluží, ozvala se řada fi rem a institucí, jež s kunovickou 
továrnou spolupracují. Hlásily se o desítky tisíc i desítky 
milionů korun.

Firma některé dluhy rovnou uhradila, s řadou spo-
lečností se dohodla na prodloužení splatnosti nebo 
na splátkovém kalendáři. Přímo k insolvenčnímu návrhu 
se ale jako jediný přidal zlínský insolvenční správce Petr 
Bernátek, který převzal pohledávku na 23 tisíc korun. 
A když nyní Bernátek potvrdil přijetí posledních 363 ko-
run, soudce Martin Boháček insolvenční návrh zamítl, 
dva dny před naplánovaným projednáváním případu.

Insolvenční správce se stažením návrhu nasouhlasí
„Nebudu se k tomu vyjadřovat, byť na situaci fi rmy 

mám svůj názor. Je problémem věřitelů a zaměstnanců, 
že přistoupili na splátkové kalendáře,“ sdělil Bernátek.  
Podle jeho informací stále existují desítky fi rem, které 
mají u Aircraft Industries pohledávky nejspíš za stovky 
milionů korun.

„Mým zájmem bylo udržet výrobu v Kunovicích. L-410 
vymysleli čeští konstruktéři, stát dal na jeho současnou 
modernizaci velké dotace, teď má někdo přenést výro-
bu do Ruska a české komponenty nahradit ruskými,“ 
upozornil Bernátek na zprávy objevující se stále častěji 
v ruských médiích.

Kdy a kam se podaří prodat letadla?
Napjatou fi nanční situaci alespoň na nějakou dobu 

vyřešili ruští majitelé fi rmy. Okamžitě po květnovém 
začátku insolvenčního řízení dohodli, že z Kunovic, 

OKD v minulosti ovládal i fi nančník Zdeněk Bakala. Foto: archív

Letadlo L-410 nové generace. Foto: archív

OKD se bouří proti nevýhodným smlouvám s NWR
Mezitím v OKD probíhá prověřování dluhů a nevý-

hodných smluv a padají i první trestní oznámení. Dokon-
ce už i manažeři důlního podniku se snaží zpochybnit 
výši závazků vůči mateřské skupině NWR.

Je to jev v českých poměrech nevídaný. Dceřiná spo-
lečnost se vzbouřila proti mateřskému holdingu, který 
ji v minulosti zatížil vysokým dluhem a nevýhodnými 
smlouvami. Za normálních okolností by mateřská spo-
lečnost situaci řešila razantní personální čistkou a rebe-
lie by rychle skončila. Jenže OKD se od května nachází 
v úpadku a hlavní slovo zde nyní má soudem vybraný 
insolvenční správce Lee Louda.

Také Louda má k nevýhodným smlouvám s mateřskou 
skupinou New World Resources (NWR) se sídlem v Ni-
zozemsku výhrady. „Zcela jistě nelze vzít na lehkou váhu 
tvrzení dlužníka, že jej skupina NWR přinutila převzít 
zcela zásadní ručitelský závazek ve výši 10,5 miliardy Kč 
a poté nezabránila tomu, aby se OKD dostala do úpad-
kové situace,“ uvedl Lee Louda ve svém vyjádření ke Kraj-
skému soudu v Ostravě.

Terčem kritiky jsou také vnitropodnikové půjčky. Ma-
teřský holding NWR vnutil OKD půjčku s úrokem osm 
procent ročně, přičemž bankovní fi nancování bylo v té 
době možné sehnat výrazně levněji. OKD tak zbytečně 
na úrocích platí až 600 milionů korun ročně.

Insolvenční správce a šéfové OKD rozehráli odvážnou 
hru s nejistým výsledkem, která však může vést k miliar-
dovým úsporám. Finanční závazky k mateřskému holdin-
gu chtějí zpochybnit.

Ofi ciální postoj vedení OKD je zatím zdrženlivější. 
„Stávající management inicioval zahájení forenzního šet-
ření, které má mimo jiné velmi důkladně prověřit všechny 
vzájemné vazby mezi OKD a NWR. Z důvodu zajištění 
maximální objektivity jsme se rozhodli, že až do ofi ciál-
ního vyhlášení výsledků šetření nebudeme komentovat 
vztahy mezi mateřskou fi rmou a OKD,“ uvedl pro portál 
Dotyk.cz mluvčí těžebního podniku Ivo Čelechovský.

Chystá se i arbitráž proti Česku?
Ze záznamů o průběhu insolvenčního řízení však lze 

vyčíst konkrétnější informace. Například nespokojenost 
manažerů OKD s podmínkami odběru energií od společ-
nosti Veolia Průmyslové služby ČR. NWR totiž v polovi-
ně roku 2010 odprodalo energetické zdroje a sítě. Důlní 
podnik se stal závislým na externím dodavateli.

Jedná se o jedno z mnoha sporných rozhodnutí 
z doby, kdy OKD ovládali fi nančníci Zdeněk Bakala a Pe-
ter Kadas. Ti se z těžebního byznysu stáhli letos v břez-
nu. Společnost musí dodnes dodavateli energií platit 
vysoké ceny, jež neodpovídají současné tržní realitě.

Působení bývalých vlastníků a šéfů těžební skupiny 
může mít i trestněprávní dohru. Útvar odhalování ko-
rupce a fi nanční kriminality začal prošetřovat podezření 
na porušení povinností při správě cizího majetku, které-
ho se měli dopustit bývalí – a možná i současní – členové 
představenstva a dozorčí rady OKD a mateřské NWR.

Sdružení Ad Hoc Group, za kterým stojí britské 
a americké fondy a které drží přes 60 procent akcií 
NWR i značnou část vydaných dluhopisů, zatím nechce 
situaci ofi ciálně komentovat. Podle informací portá-
lu Dotyk.cz však eviduje všechny sporné kroky soudu, 
insolvenčního správce i výroky politiků o znárodňování, 
aby je v případě potřeby mohla jednou využít v arbitráži 
proti Česku.

(aa)
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kde v poslední době kvůli téměř nulovému odbytu výro-
ba víceméně stála, k zákazníkům zřejmě už brzy odletí 
čtyři až pět letounů.

Ačkoliv firma kontrakt dosud nepotvrdila, z doku-
mentů dodaných soudu vyplývá, že na její účty dorazilo 
na konci května 350 milionů korun od ruské firmy Ural-
ský závod civilního letectví (UZGA) coby záloha na ná-
kup několika letadel L-410.

Právě UZGA přitom s ruským majitelem kunovické 
společnosti připravuje vznik vlastního závodu na letadla 
L-410 na letišti Uktus u Jekatěrinburgu.

Zástupci majitele Aircraft Industries sice ujišťují, že 
konec výroby letadel v Kunovicích rozhodně nehrozí, 
ruští politici ale naopak mluví o tom, že by nedávalo 
smysl, kdyby se Rusko stalo pouhou „montovnou“ letadla 
L-410.

Kunovická společnost má už několik měsíců potíže 
prodat své letouny do Ruska. Na trh, který je pro Air-
craft Industries klíčový a kde má nejvíce svých zákazníků, 
totiž negativně působí propad rublu vůči dolaru, pokles 
ceny ropy i sankce uvalené Evropskou unií. A zákazníci, 
kteří si stroje objednali, tak váhají s jejich nákupem.

Podle zpráv z poslední doby firma vede jednání o pro-
deji letadel do Senegalu, zemí jihovýchodní Asie a Číny. 
Aircraft Industries také očekává zlepšení poté, co se 
do sériové výroby dostane modernizovaná verze letadla 
s označením L-410 NG.

Na šedesáti procentech mzdy od konce loňského roku 
stále zůstává asi čtvrtina z necelé tisícovky zaměstnanců. 
Tento přechodný stav měl původně trvat jen do konce 
ledna, od té doby ale firma po dohodě s odboráři návrat 
lidí do práce několikrát oddálila.

(aa)

Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.
informaceofirmach.cz společnosti CRIF, který obsahuje 
údaje o podnikatelských subjektech z České i Slovenské 
republiky.

Obchodní společnosti a fyzické osoby podnikatelé
V červnu roku 2016 bylo vyhlášeno 118 bankrotů 

Počet bankrotů obchodních společností
byl v červnu nejvyšší od července 2014

V červnu letošního roku bylo vyhlášeno 118 bankrotů obchodních společností, 612 bankrotů 
fyzických osob podnikatelů a 1 516 osobních bankrotů. Počet bankrotů obchodních společností byl 
v červnu nejvyšší od července 2014, tedy za poslední dva roky.

obchodních společností, což je o 48 bankrotů více než 
v květnu. Počet bankrotů obchodních společností se tak 
meziměsíčně zvýšil téměř o 70 % a byl nejvyšší za po-
slední dva roky. Naopak počet bankrotů fyzických osob 
podnikatelů se v červnu meziměsíčně snížil na 612, což je 
o 42 bankrotů méně než v květnu.

Počet podaných návrhů na bankrot se však snížil 

v obou kategoriích.
V červnu bylo podáno 157 návrhů na bankrot obchod-

ních společností, tedy o čtyři méně než v květnu, a 745 
návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů, což je 
o 69 méně než o měsíc dříve. Počet návrhů na bankrot 
fyzických osob podnikatelů byl v červnu druhý nejnižší 
v tomto kalendářním roce.

Za poslední rok, tedy v období od července 2015 
do června 2016, bylo vyhlášeno 927 bankrotů obchodních 
společností, o 207 bankrotů méně než v předchozím ob-
dobí. Počet bankrotů fyzických osob podnikatelů dosáhl 
za poslední rok 7 616 bankrotů, což je o 619 bankrotů 
méně než v minulém období.

„Červnový skokový nárůst počtu bankrotů obchodních 
společností je spíše jednorázovým výkyvem než změnou 
dlouhodobého trendu. Ten zůstává i nadále pozitivní, což 
potvrzuje i klesající počet návrhů na bankrot obchodních 
společností,“ říká Věra Kameníčková, analytička společnos-
ti CRIF – Czech Credit Bureau.

V posledních 12 měsících připadlo na 10 000 obchod-
ních společností nejvíce bankrotů v Moravskoslezském 
kraji (29,9 bankrotu) a v Jihomoravském kraji (28,4 ban-
krotu). Nejméně to bylo v Karlovarském kraji (12,3 ban-
krotu) a dále v Praze a ve Středočeském kraji (shodně 
po 16,9 bankrotu)

Meziročně se počet bankrotů fyzických osob podnika-
telů snížil ve většině krajů. Největší pokles zaznamenal 
Pardubický kraj (- 22 %). Naopak v Praze, kraji Vysočina, 
Olomouckém, Moravskoslezském a Zlínském kraji se počet 
bankrotů fyzických osob podnikatelů meziročně zvýšil.

Osobní bankroty
V červnu bylo vyhlášeno 1 516 osobních bankrotů, což 

je o 40 více než v květnu. Zároveň bylo podáno 1 669 ná-
vrhů na osobní bankrot, tedy o 174 méně než v květnu.

Meziročně se počet osobních bankrotů snížil v sedmi 
krajích. Nejvíce v Jihomoravském kraji (18 %). V Moravsko-
slezském a v Královéhradeckém kraji se jejich počet nezmě-
nil. K nejvyššímu růstu došlo v Libereckém kraji (+ 10 %).

Na 10 000 obyvatel připadlo v průměru téměř 16 
osobních bankrotů. Nejvíce to bylo v Karlovarském kra-
ji (28,9 bankrotu) a v Ústeckém kraji (26,6 bankrotu). 
Nejméně pak v kraji Vysočina (7,7 bankrotu) a v Praze 
(9,6 bankrotu).

„V krátkodobém srovnání dochází u osobních bankrotů 
k určitým výkyvům, dlouhodobý trend však ukazuje na je-
jich pozvolný pokles. Během posledních 12 měsíců jsme 
zaznamenali o 4 % méně osobních bankrotů než v přede-
šlém období, což ukazuje na to, že dynamika poklesu se 
mírně snižuje,“ dodává Věra Kameníčková.

(red)Zdroj: CRIF – Czech Credit Bureau

Graf 2: Vývoj počtu osobních bankrotů a návrhů na osobní bankrot

Graf 1: Vývoj počtu bankrotů obchodních společností a fyzických osob podnikatelů

plátci DPH mají stabilně firmy registrované v Praze a Ji-
homoravském kraji. Letos se zvýšil podíl firem ze Středo-
českého kraje o pět procentních bodů z 3,57 % v prosinci 
2015 na 8,72 % v pololetí 2016 a naopak snížil podíl 
subjektů z Královéhradeckého kraje o téměř tři procentní 
body z 8,58 % na 5,66 %.

  Polovinu nespolehlivých plátců DPH tvoří společnos-
tí s tržbami do 10 milionů korun, s 26 % následují firmy, 
které tržby neuvádí a s 16 % subjekty, jejichž tržby se 
pohybují mezi 10 a 60 miliony korun.

Největší podíl nespolehlivých plátců DPH má regis-
trované sídlo v Praze (36,33 %) a Jihomoravském kraji 
(19,84 %). S odstupem následuje Středočeský kraj, jehož 
podíl se v letošním roce zvýšil o pět procentních bodů 
z 3,57 % v prosinci 2015 na 8,72 % v pololetí 2016.

(red)

„Podnikatelské subjekty, které jsou označeny jako ne-
spolehlivý plátce DPH, stále přibývají, nicméně čím dál 
pomaleji. Tento trend sledujeme od listopadu loňského 
roku. Ve čtvrtém kvartálu 2015, který byl z pohledu pří-

růstku historicky nejdynamičtější, se jejich počet zvýšil 
o 1 703, v prvním kvartálu 2016 o 1 208 a ve druhém 
kvartálu o 768,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpánová. 
Současně dodává: „Největší podíl mezi nespolehlivými 

Počet nespolehlivých plátců DPH se ke konci června vyšplhal na 5 530. V průběhu prvního pololetí 
letošního roku se jejich počet zvýšil o 1 976, a v červnu jich přibylo 184, což je nejméně za posled-
ních deset měsíců. Statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskyto-
váním ekonomických informací o firmách.

V červnu jsme mohli zaznamenat
již 5 500 nespolehlivých plátců DPH
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Zdroj: CRIF – Czech Credit Bureau

Nespolehliví plátci DPH podle tržeb

Interval tržeb (v Kč) červen2016 březen2016 prosinec2015 září2015 červen2015 listopad2014

Neuvádí 1 464 1 300 1 009 530 170 66

1 – 9 999 999 2 792 2 372 1 792 862 231 42

10 000 000 – 59 999 999 878 747 533 305 131 24

60 000 000 – 99 999 999 114 96 87 60 38 4

100 000 000 - 999 999 999 172 147 124 86 55 11

Více než 1 000 000 000 11 8 9 8 5 2

Neurčeno 99 92

Celkem 5 530 4 762 3 554 1 851 630 149

Nespolehliví plátci DPH podle krajů

Kraj červen2016 březen 2016 prosinec2015 září2015 červen2015 listopad 2014

Praha 2009 1 695 1 298 598 230 66

Jihomoravský kraj 1097 984 735 403 193 38

Plzeňský kraj 196 176 128 72 27 9

Středočeský kraj 482 301 127 59 8 8

Královéhradecký kraj 313 321 305 271 70 7

Ústecký kraj 328 319 263 156 29 5

Jihočeský kraj 66 53 51 13 9 4

Moravskoslezský kraj 269 244 188 104 35 4

Pardubický kraj 101 95 67 37 10 3

Olomoucký kraj 181 138 94 26 5 2

Liberecký kraj 128 110 48 11 5 1

Zlínský kraj 203 202 165 54 6 2

Vysočina 75 64 62 44 3 0

Karlovarský kraj 80 59 22 3 0 0

Neurčeno 2 1 1 0 0 0

Zdroj: databáze Bisnode

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1316.2

I přesto dluží stále téměř 700 tisíc občanů Čes-
ké republiky členským společnostem sdružení SO-
LUS po splatnosti 51 miliard korun. Protože ovlivňují 
finanční situaci Čechů nejen nesplácené dluhy u bank 
a nebankovních poskytovatelů spotřebitelských úvěrů, 
ale i u společností z nefinančních sektorů ekonomiky, 
sleduje sdružení SOLUS nesplácené závazky i v těchto 
sektorech ekonomiky.

Rostoucí mzdy, rekordně nízká nezaměstnanost i do-
stupné služby za výhodné ceny dodávají občanům chuť 
utrácet i přijímat více závazků. Díky registru fyzických 
osob SOLUS a faktu, že sdružuje informace z různých 
ekonomických sektorů, tak také častěji narazí na své 
historické závazky po splatnosti a snaží se je vyřešit. 
Celý závazek po splatnosti nebo jeho část uhradilo bě-

hem prvního pololetí téměř 228 tisíc občanů, v penězích 
to představuje 3,566 miliardy Kč uhrazených závazků 
po splatnosti.

Zatímco na konci roku 2012 měl SOLUS 40 členů, 
dnes je do činnosti Sdružení zapojeno 54 členských spo-
lečností. „Pro klienty s aktivním dluhem po splatnosti je 
čím dál těžší získat další službu s odloženou platbou 
a ještě více prohloubit své problémy a možné riziko ne-
splácení dalších závazků. Jen díky zapojení více sektorů 
do činnosti sdružení SOLUS tak může být ochrana klien-
tů před jejich osobním bankrotem či exekucí komplex-
nější, a tím i více úspěšná,“ uvádí Jan Stopka, tajemník 
sdružení SOLUS.

Jak dodává, registry v tomto smyslu chrání nejen sa-
motné dlužníky a členské společnosti, ale také klienty, 

Chuť k čerpání nových služeb související s rostoucí ekonomikou motivuje občany k řešení svých 
historických závazků po splatnosti. Podíl občanů s dluhem po splatnosti v registru fyzických osob 
SOLUS klesl ke konci druhého pololetí na 7,92 % (z 8,06 % k 31. březnu 2016). To je nejnižší 
úroveň od konce září 2011.

Počet občanů s dluhy po splatnosti evidovanými
v registru SOLUS byl nejnižší od roku 2011
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Atraktivita Nizozemí mezi daňovými ráji klesá

V prvním pololetí letošního roku se počet firem, které mají vlastníka se sídlem v daňovém ráji, 
zvýšil o 15 na celkových 13 434 subjektů. Vlastníci z daňových rájů do základního kapitálu ovlá-
daných firem investovali 362 miliard korun, zatímco ke konci roku se jednalo o 417 miliard korun. 
Statistiky za první půlrok zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

„Podnikatele od daňových rájů neodradila dubnová 
kauza Panama Papers. Celkový počet tuzemských spo-
lečností, které jsou ovládány z daňového ráje, v letošním 

roce s drobnými výkyvy, mírně vzrostl. Výrazněji ale klesá 
investovaný kapitál v základním jmění kontrolovaných fi-
rem. Letos se snížil o více než 55 miliard korun. Největší 

kteří své závazky řádně hradí: „Fungující sektorový regis-
tr klientských informací je v zájmu všech klientů, i těch, 
kteří vše hradí řádně a včas. Nemusejí totiž v ceně služby 
platit náklady na poskytování služby těm klientům, kteří 
své finanční závazky neplní,“ dodává Stopka.

V průběhu druhého čtvrtletí došlo k významnému po-
klesu počtu osob s dluhem po splatnosti ve všech krajích 
České republiky. V Ústeckém kraji, kde je stav nespláce-
ných závazků dlouhodobě nejhorší, došlo k poklesu pod 

hranici 15 procent, v Moravskoslezském kraji klesl podíl 
pod hranici 10 %. Situace se dále zlepšovala i v krajích, 
kde jsou problémy dlouhodobě nejmenší: ve Zlínském 
kraji, Kraji Vysočina i v Praze.

Ke zvyšování účinnosti registrů klientských informa-
cí přispívá kromě zapojení více sektorů také rozšiřování 
členské základny sdružení SOLUS. To aktuálně spojuje 
54 členských společností. K poslednímu rozšíření do-
šlo na konci června, kdy byla mezi členy přijata a řady 

nebankovních poskytovatelů půjček rozšířila společnost 
Creditstar Czech s.r.o.

Členské společnosti sdružení SOLUS poskytují služ-
by v oblasti bankovních úvěrů a stavebního spoření (15 
společností), nebankovních půjček (21), telekomunikač-
ních služeb (11), distribuce energií (4), P2P půjček (3) 
a v oblasti obchodu (2).

(red)

Podíl počtu osob se závazkem po splatnosti v negativním registru SOLUS na celkovém počtu obyvatel
ve věku 18 let a více v jednotlivých krajích.

KRAJ ČR POČET OSOB
V PRODLENÍ

Praha 6,41 %

Středočeský 7,61 %

Jihočeský 7,15 %

Plzeňský 8,04 %

Karlovarský 13,32 %

Ústecký 14,84 %

Liberecký 10,65 %

Královéhradecký 7,41 %

Pardubický 6,67 %

Vysočina 5,21 %

Jihomoravský 6,38 %

Olomoucký 7,53 %

Zlínský 5,24 %

Moravskoslezský 9,98 %

Celá ČR 7,92 %

podíl na tom má rozhodnutí koncernu RWE přesunout 
vlastnictví RWE Supply & Trading CZ se základním kapi-
tál 29,24 miliardy korun z Nizozemí do Německa a sní-
žení základního kapitálu Tesco Stores ČR, vlastněného 
z Nizozemí o 9,95 miliardy korun,“ komentuje statistiky 
analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Největší přírůstek za první pololetí 2016 zaznamenaly 
USA (65 nových), Marshallovy ostrovy (33), Kypr (26), 
Malta (22) a Hongkong (18). Naopak k největšímu odli-
vu došlo u evropských destinací: Nizozemí (pokles o 77) 
a Lucembursko (-58).

(red)

Země 1H 2016 2015
Změna 2015
– 1H 2016

2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 40 41 -1 42 39 39 35 35

Belize 191 194 -3 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 5 5 0 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 428 433 -5 452 453 455 438 422

Gibraltar 73 72 1 75 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 28 31 -3 28 29 30 29 28

Hongkong 115 97 18 102 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 42 43 -1 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 20 20 0 30 33 37 38 32

Kypr 2 177 2 151 26 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 228 225 3 226 237 261 255 245

Lucembursko 1 010 1 068 -58 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 245 223 22 177 149 122 102 92

Monako 58 61 -3 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 123 90 33 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 14 17 -3 15 15 16 15 14

Nizozemí 4 117 4 194 -77 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 253 247 6 243 216 199 190 170

Ostrov Man 38 39 -1 40 33 35 34 35

Seychelská republika 872 886 -14 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 302 292 10 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 3 055 2 990 65 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 13 434 13 419 15 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1316.1
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E-AUKCE RD k.ú SPEŘICE
Realizujeme elektronickou aukci RD Speřice obec Jiřice, okr. Pelhřimov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 157 100 tis.. 255 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.9.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD LÁZNĚ LIBVERDA
Realizujeme e-dražbu RD Lázně Libverda, okr. Frýdlant.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 147 650 tis. 1.300 tis. 5 tis. 9:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 13.9.2016 v 15:00
a 20.9.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Lázně Libverda, č.p.86.

E-DRAŽBA RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizujeme e-dražbu RD Čermná ve Slezsku, okr. Opava.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 138 500 tis. 820 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 23.8.2016 v 15:30
a 6.9.2016.2016 v 15:30 sraz účastníků na adrese Čermná ve Slezsku č.p. 57.

E-DRAŽBA BYTOVÉHO DOMU ZÁBŘTEH na MORAVĚ
Realizujeme e-dražbu bytového domu se dvěma byt. jed.a jednou nebyt. jed.

v Zábřehu na Moravě, okr. Šumperk.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 207 3.450 tis. 3.450 tis. 10 tis. 9:30
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 13.9.2016. Prohlídka se koná v 23.8.2016 v 13:00

a 6.9.2016.2016 v 13:00 sraz účastníků na adrese Komenského 40/5,Zábřeh na Moravě.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA POZEMKU v k.ú. Stříbrná Skalice, okr. Praha-východ
Realizujeme dražbu pozemku, v KN veden jako orná půda. Dle ÚP obce označen jako plocha bydlení,

el. a kanalizace je na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 4.824 1.490.000 2.600.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.8.2016. Prohlídky se konají 4.8.2016 v 16:00 hod.

a 10.8.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků u Obecního úřadu Stříbrná Skalice
na adrese Sázavská 323, Stříbrná Skalice, 28167.

Výběrové řízení – prodej pohledávek dlužníka
Průmyslové stavitelství Brno, a.s.

Realizuje výběrové řízení na prodej pohledávek dlužníka
Průmyslové stavitelství Brno, a.s.

Kauce 1.000.000,- Kč.
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání

nebo poštovního podání do 15. 8. 2016 do 12:00 hod. včetně
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD 7+1 LITOMYŠL, ul.Jabloňová

Zděný, řadový, podsklepený RD, 1NP, obytné podkroví, garáž, bazén, veškeré IS.
Dům po rekonstrukci r. 2001.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 7+1 336 3 mil. 3.4 mil. 10 tis. 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.9.2016. Prohlídky se konají 4.8.2016 v 10:00 hod.,
29.8.2016 v 16:00 hod. a 5.9.2016 v 15:30 hod, sraz účastníků na adrese Jabloňová 308, Litomyšl 570 01.

OPAK. DRAŽBA RD MILEVSKO
Rodinný dům s komerčními prostory, po rekonstrukci, atypický, v podkroví dva byty

– 1+1 a 3+kk, za domem rozestavěná stavba, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

řadový RD 935 2 mil. 4 mil. 5 tis. 9:20
E-dražba se bude konat 22.9.2016 na adrese www.prokonzulta.cz  Prohlídky se budou konat 25.8.2016

a 13.9.2016 vždy v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese 5. května 111/31, Milevsko 399 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Nětčice u Kyjova
Samostatně stojící, zděný, přízemní, sedlová střecha, IS-el, voda, kanalizace mní,

sedlová střecha, IS-el, voda, kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 390 380 tis. 600 tis. 5 tis. 10:30
Dražba se bude konat 15.9.2016 v sídle dražebníka na adrese Brno Křenová 26.

Prohlídky se budou konat 25.8.2016 v 10:00 hod. a 1.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Pod Zvonicí 2022/8, Kyjov 697 01.

E-AUKCE POZEMEK BUŠÍN
Stavební pozemky v k.ú. Bušín, mírně svažité, tvoří jeden funkční celek,

IS-trafostanice a plyn na hranici pozemku.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
stavební pozemky 3.553 600 tis. 1.065.900 5 tis. 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2016.
Prohlídky po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

PRODEJ RD JAMNÉ NAD ORLICÍ
Samostatně stojící RD 3+1, zděný, nepodsklepený , přízemní s podkrovím – půdním prostorem.

V l. 2004-2005 byla provedena rekonstrukce koupelny, WC a vytápění. Z inženýrských sítí je zavedena
el., voda, kanalizace do jímky. Dispoziční řešení: 1NP-vstupní zádveří, obývací pokoj, kuchyň, pokoj,

ložnice, koupelna s vanou, WC, komora se schody na půdu.
Cena 600.000,-Kč

Prohlídky nemovitosti se budou konat po předchozí domluvě s prodejcem,
sraz účastníků prohlídky na adrese Jamné nad Orlicí 18.

OPAK. DRAŽBA ČESKÝ TĚŠÍN
Realizujeme dražbu bytu 3+1na ul. Hrabinská, 11NP/12NP, po rekonstrukci, pl. okna,

v koupelně sprchový kout i vana.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 65 600 tis. 1,2 mil. 5 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, datum konání dražby 15.9.2016.
Prohlídky se konají 15.8.2016 v 10:00 hod. a 5.9.2016 v 17:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Hrabinská 1422/48, Český Těšín 737 01.

E-AUKCE DAMNICE
Realizujeme e-aukci RD 4+1 v Damnicích, řadový, přízemní, částeč. podsklepený,

konstrukce dřevo-betonová, dům z r. 1998.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce

RD 929 805.000 1.150.000 5.000 9:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.9.2016. Prohlídky se konají 23.8.2016 v 16:30 hod.

a 6.9.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Damnice č.p. 135, Damnice 671 78.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

REALIZUJEME dražbu id. 1/2 podílu objektu
Kočkův Mlýn v k.ú. Kostelík

Jedná se o nemovitosti v údolí řeky Berounky. Původně mlýn poháněný vodou.
Kromě obytných staveb již žádná neslouží svému účelu. Budova č.p. 16 je nepodsklepený zděný objekt,

na objekt navazuje objekt jídelny. Budova č.p. 19 – mlýn, 2NP, nepodsklepená budova,
část přízemí byla opravena, je zde truhlárna bez vybavení. Budova č.p. 15 – rodinný dům.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 4.363 700.000 2.370.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.8.2016. Prohlídky se konají 22.7.2016 v 18:00
a 23.7.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kostelík 15, Slabce 270 41.

REALIZUJEME dražbu id. 1/4 spoluvlastnického podílu
RD Tursko

Id. ¼ spoluvlastnického podílu na RD v ulici Jiráskova. Dům má 2 NP, sklep, dvougaráž.
Za garáží je postaven dřevěný přístřešek. K dispozici zimní zahrada za domem, která je však
ve zhoršeném stavu. Nemovitost je v dobrém technickém stavu. Veřejné sítě jsou připojeny.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 371 2.500.000 1.200.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.8.2016. Prohlídky se konají 22.7.2016 v 16:00

a 23.7.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jiráskova 133, Tursko 252 65.

REALIZUJEME dražbu RD Praha-Řepy, ul. Součkova
Řadový RD 6+1 o 3 NP, s podkrovím a půdou. Dispoziční řešení domu: 1 NP – kotelna se sprchou,

toaletou a umyvadlem, prádelna s vanou, sklepní prostor, garáž, pokoj, vnitřní schodišťový prostor,
úklidová komora. 2 NP – koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem, toaletou a žebříkem na sušení

osušek, dlažba a keramické obklady, pokoj rozšířený, kuchyň s kuchyňskou linkou s el. deskou
a digestoří, výstup na lodžii do ulice. 3 NP – koupelna s bidetem, toaletou, umyvadlem a vanou,

dlažby a keramické obklady, 2 pokoje, výstup na lodžii do zahrádky, vnitřní schodiště
– podkroví – schodiště a 2 pokoje – střešní okna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 362 6.900.000 6.900.000 20.000 12:00

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 14.9.2016.
Prohlídky se konají 7.9.2016 v 16:00 a 11.9.2016 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Součkova 953/10, Praha 163 00.

REALIZUJEME dražbu RD Kotenčice
Jedná se o elektronickou dražbu rodinného domu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 100 750.000 1.500.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.9.2016. Prohlídky se konají 22.7.2016 v 17:00
a 23.7.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kotenčice 9, Kotenčice 262 23.

REALIZUJEME výběrové řízení Pozemky LESS & FOREST s.r.o.
Výběrové řízení lesních pozemků v různých katastrálních územích.

Celková výměra všech prodávaných pozemků je 179.074 m2.
Popis Datum zahájení Datum ukončení Datum vyhodnocení

lesní pozemky 30. 6. 2016 22. 7. 2016 v 12:00 hod. 22. 8. 2016

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
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Obchodní jméno: Alcor Star s.r.o. v likvidaci Sídlo: Fügnerovo 
náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 01475240 
Oznámení o vstupu společnosti Alcor Star s.r.o. do likvidace 
Oznamujeme, že společnost Alcor Star s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01475240, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, byla rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 16.2.2016 zrušena s účinností ke dni 1.3.2016 s likvidací, 
tj. k uvedenému datu vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována paní Natalia Viktorovna Baklanova, nar. 12.9.1947, 
bytem 14101 Sergiev Posad, Novouglichskoe shosse 42, 
Ruská federace. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 
občanského zákoníku všechny věřitele společnosti Alcor 
Star s.r.o. v likvidaci, aby nejpozději ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
OV482266-160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: BENTELER BOHEMIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Stráž nad Nisou, Kateřinská 197, okres Liberec, PSČ 463 03 
IČ: 62913042 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Společnost BENTELER BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Stráž nad Nisou, Kateřinská 197, okres Liberec, PSČ 463 03, 
IČ: 62913042, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložce 9999, 
oznamuje, že vstoupila s účinností ke dni 1.4.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Leibl, nar. 6.6.1975, 
bytem Frýdlant, Vysoká 1321, PSČ 464 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora pro doručování: Ing. Jaroslav Leibl, Benteler ČR s.r.o., 
Školní 713, Chrastava, PSČ 463 31. OV481636-160426

Obchodní jméno: Bytové družstvo Letohradská 18 v likvidaci 
Sídlo: Praha 7-Holešovice, Letohradská 371/18, PSČ 170 00 
IČ: 26491109 2. Oznámení Bytové družstvo Letohradská 
18 v likvidaci, IČ: 26491109, se sídlem Praha 7-Holešovice, 
Letohradská 371/18, PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5221 (dále 
jen »družstvo«), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.4.2016 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Miloslav Saidl, bytem 
Letohradská 18, 170 00 Praha 7. Družstvo vyzývá všechny 
věřitele družstva, aby přihlásili své pohledávky za družstvem 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, 
a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se o druhé zveřejnění. 
OV481663-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, 
Pražská 209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL 

Likvidace HOLDING a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, 
IČ: 63908671, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 740, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 
Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: DAHOME s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: B. Martinů 
1885/2, Nový Jičín, PSČ 741 01 IČ: 28648196 Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.7.2015 
č. j. 42 Cm 44/2015-9, které nabylo právní moci dne 5.8.2015, 
byla společnost DAHOME s.r.o., IČ: 28648196, se sídlem B. 
Martinů 1885/2, Nový Jičín, PSČ 741 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 
36768, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Usnesením 
stejného soudu ze dne 5.10.2015 č. j. 42 Cm 188/2015-8 byl 
do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. 
Usnesení nabylo právní moci dne 4.11.2015 a vykonatelnosti dne 
10.11.2015. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV481644-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: Four elements spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 IČ: 28562356 Likvidátor 
společnosti Four elements spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 28562356, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. 198904, 
vl. C, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 33/2015-53 dne 17.8.2015, 
které nabylo právní moci dne 20.10.2015, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV481646-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: FRUTKO ORLOVÁ, spol. s r. o. Sídlo: Nádražní 
79, Poruba, 735 14 Orlová IČ: 44741367 Společnost FRUTKO 
ORLOVÁ, spol. s r. o., se sídlem Nádražní 79, Poruba, 735 14 
Orlová, IČ: 44741367, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 2462, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka s působností valné hromady 
ze dne 10.2.2016 se ruší s likvidací a vstupuje do likvidace 
dnem 1.3.2016. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Kopsa, 
Blahoslavova 3301/5, 702 00 Moravská Ostrava. Ve smyslu 
§ 198 občanského zákoníku žádáme věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva, písemně do 3 měsíců 
od uveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV481648-
160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 

Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: Hong Yang International s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Nuselská 78/2, PSČ 140 00 IČ: 45801355 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 10699 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost Hong Yang International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Hong Yang International s.r.o. v likvidaci, IČ: 45801355, Praha 
4, Nuselská 78/26, PSČ 140 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV482292-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: HYUNNAM CZECH s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Beskydská 1488, Místek, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 
IČ: 28659899 Bc. Jana Hůlová, likvidátorka společnosti 
HYUNNAM CZECH s.r.o., v likvidaci, se sídlem Beskydská 
1488, Místek, Frýdek-Místek, PSČ 738 01, IČ: 28659899, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, spisová značka C 37632 (»Společnost«), oznamuje, 
že Společnost ke dni 15.4.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 15.8.2016 
na adrese likvidátorky: Praha 2, Štěpánská 540/7, PSČ 120 00. 
OV482264-160426

Obchodní jméno: ISTIMA a. s. v likvidaci Sídlo: Cejl 40/107, 
602 00 Brno IČ: 28271661 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost ISTIMA a. s. v likvidaci, IČ: 28271661, 
se sídlem Cejl 40/107, 602 00 Brno, tímto oznamuje, že dne 
14.3.2016 vstoupila rozhodnutím valné hromady do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Petrželka, dat. nar. 23.10.1972, 
bytem Konečného náměstí 50/1, 602 00 Brno. Obchodní 
korporace vystupuje pod názvem ISTIMA a. s. v likvidaci. 
Všichni věřitelé společnosti a osoby likvidací dotčené se tímto 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky za společností, popřípadě jiná práva na adrese 
sídla společnosti k rukám likvidátora Jiřího Petrželky. OV482265-
160426

Obchodní jméno: KAVEC s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Školní 889/4, 
Kopřivnice, PSČ 742 21 IČ: 64086615 Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.6.2002 č. j. 
29 Cm 49/2002-10 byla společnost KAVEC, s.r.o., IČ: 64086615, 
se sídlem Školní 889/4, Kopřivnice, PSČ 742 21, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
vložka C, oddíl 13570, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 29.6.2002. Usnesením téhož 
soudu ze dne 9.6.2015 č. j. 42 Cm 57/2015-13 byl do funkce 
likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení 
nabylo právní moci dne 16.7.2015. Likvidátor společnosti 
Mgr. Lukáš Stoček, advokát, se sídlem K Nemocnici 18, Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV481643-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIKON spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Spálená 10/79, PSČ 110 00 IČ: 63993490 Společnost MIKON 
spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 63993490, se sídlem Praha 1, Spálená 
10/79, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 39210, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.10.2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 332/2015-10, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 10.2.2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 



se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482283-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: MS advisory s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Volešáková 268, Oleško, 252 45 Březová-Oleško IČ: 60723505 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost MS advisory s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 60723505, se sídlem Volešáková 268, Oleško, 
252 45 Březová-Oleško, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 219350, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 674/2015-8 ze dne 9.12.2015 vstoupila 
ke dni 16.1.2016 do likvidace. Případní věřitelé společnosti 
dotčení touto likvidací se vyzývají, aby u likvidátora společnosti 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV482278-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: Pe Vinx s.r.o. Sídlo: Řeznická 1280/13, 
Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 27211606 Společnost 
Pe Vinx s.r.o., v likvidaci, IČ: 27211606, se sídlem Řeznická 
1280/13, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104784, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 566/2015-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20.1.2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV482281-160426

Obchodní jméno: PELORITANI DUO s.r.o. Sídlo: Praha 
1-Nové Město, Palackého 717/11, PSČ 110 00 IČ: 29390923 
Společnost PELORITANI DUO s.r.o., v likvidaci, IČ: 29390923, 
se sídlem Praha 1-Nové Město, Palackého 717/11, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 188489, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8.12.2015, pod sp. zn. 
83 Cm 571/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 9.2.2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. OV482282-160426

Obchodní jméno: PEMA CB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jana 
Kollára 903/1, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 
IČ: 26067811 Společnost PEMA CB s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jana Kollára 903/1, České Budějovice 7, 370 07 České 
Budějovice, IČ: 26067811, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11921, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV482258-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: POLI - EIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Trojice 
790/13, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČ: 25174011 Společnost POLI - EIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Trojice 790/13, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 25174011, právnická osoba vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7771, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV482259-160426

Obchodní jméno: R.U. s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: Hlavní 137, 
Opava 6 IČ: 60322578 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost R.U. s. r. o. »v likvidaci«, 
Hlavní 137, Opava 6, IČ: 60322578, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
C 11484, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátorka tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti R.U. s. r. o. »v likvidaci«, IČ: 60322578, 
Hlavní 137, Opava 6, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na kontaktní adrese likvidátorky: Rybářská 1665/2, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová, likvidátorka společnosti R.U. s. 
r. o. »v likvidaci« OV481659-160426

Obchodní jméno: RADO PRAHA, spol. s r.o. Sídlo: Rooseveltova 
4892/49, Praha 6-Bubeneč, PSČ 160 00 IČ: 62587838 
Společnost RADO PRAHA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 62587838, 
se sídlem Rooseveltova 4892/49, Praha 6-Bubeneč, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
34119, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 585/2015-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20.1.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV482284-160426

Obchodní jméno: REKON PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 6-Vokovice, 
Na Dlouhém lánu 508/41, PSČ 160 00 IČ: 48040541 Společnost 
REKON PRAHA s.r.o., v likvidaci, IČ: 48040541, se sídlem Praha 
6-Vokovice, Na Dlouhém lánu 508/41, PSČ 160 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15633, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 588/2015-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
10.2.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV482285-160426

Obchodní jméno: ROSAD s.r.o. Sídlo: Jaselská 311/25, Praha 
6-Dejvice, PSČ 160 00 IČ: 27448479 Společnost ROSAD s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27448479, se sídlem Jaselská 311/25, Praha 
6-Dejvice, PSČ 160 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 113417, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.12.2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 580/2015-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 20.1.2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 

sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482286-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: SAGVAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-
Pitkovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00 IČ: 24681351 
Společnost SAGVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-Pitkovice, 
Holubinková 161/10, PSČ 104 00, IČ: 24681351, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 165663, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 218, PSČ 373 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482263-160426

Obchodní jméno: SCRATCH films s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2, Záhřebská 577/33, PSČ 120 00 IČ: 25787675 Oznámení 
o likvidaci Společnost SCRATCH films s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Záhřebská 577/33, PSČ 120 00, IČ: 25787675, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70250, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Richter. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Vladimír 
Richter, Dolení 20, 514 01 Jilemnice. OV481637-160426

Obchodní jméno: SLAVOJ PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Salvátorská 1092/10, PSČ 110 00 IČ: 48029424 Společnost 
SLAVOJ PRAHA s.r.o., v likvidaci, IČ: 48029424, se sídlem 
Praha 1, Salvátorská 1092/10, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14608, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.10.2015, pod sp. zn. 83 Cm 332/2015-10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19.2.2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV482287-160426

Obchodní jméno: STO + PET s.r.o. Sídlo: Praha 6-Řepy, Šimonova 
1103/6, okres Praha-východ, PSČ 163 00 IČ: 29031061 Společnost 
STO + PET s.r.o., v likvidaci, IČ: 29031061, se sídlem Praha 
6-Řepy, Šimonova 1103/6, okres Praha-východ, PSČ 163 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
161335, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.10.2015, pod sp. zn. 83 Cm 240/2015-
13, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9.2.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV482288-160426

Obchodní jméno: STŘECHA Komplet veřejná obchodní společnost 
v likvidaci Sídlo: České Budějovice, Novohradská 1, PSČ 370 01 
IČ: 63910241 Společnost STŘECHA Komplet veřejná obchodní 
společnost v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Novohradská 
1, PSČ 370 01, IČ: 63910241, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl A, vložka 3491, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 218, PSČ 373 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482260-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
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touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: THALON STEEL s.r.o. Sídlo: Praha 6, Křenova 
438/7, PSČ 162 00 IČ: 27770362 Společnost THALON STEEL 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27770362, se sídlem Praha 6, Křenova 438/7, 
PSČ 162 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 166563, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1.4.2015, pod sp. zn. 78 Cm 
125/2015-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3.2.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV482289-160426

Obchodní jméno: TK GASTRO.CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní 
Rokytnice 314, 512 44 Rokytnice nad Jizerou IČ: 29244951 
Oznámení o likvidaci Společnost TK GASTRO.CZ s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 
Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV481653-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: VALIO, společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Praha 6, Na Okraji 23/363, PSČ 160 00 IČ: 45801053 
Společnost VALIO, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, 
IČ: 45801053, se sídlem Praha 6, Na Okraji 23/363, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
10663, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 581/2015-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20.1.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV482290-160426

Obchodní jméno: WESTIM spol. s.r.o. Sídlo: Praha 6, Brunclíkova 
1720/23, PSČ 162 00 IČ: 49622170 Společnost WESTIM spol. 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 49622170, se sídlem Praha 6, Brunclíkova 
1720/23, PSČ 162 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 24550, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.12.2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 571/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8.2.2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482291-160426

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti G.A.M.M.A. 
- y s.r.o. do likvidace Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti G.A.M.M.A. - y s.r.o. Sídlo: Praha 8, Svídnická 514/4, 
PSČ 181 00, IČ: 26938910, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106646, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti G.A.M.M.A. - y s.r.o. v likvidaci OV481649-
160426

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VIMOV, s.r.o. 
do likvidace Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VIMOV, s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 

3, IČ: 27955338, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129173, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIMOV, 
s.r.o. v likvidaci OV481650-160426

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci do likvidace Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7-Holešovice, 
Bubenské nábřeží 306/13, PSČ 170 04, IČ: 27203875, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 104213, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci OV481651-
160426

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti elli visage, 
s.r.o. do likvidace Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti elli visage, s.r.o. Sídlo: Praha 8-Libeň, Nad Rokoskou 
2361/2a, PSČ 182 00, IČ: 27242251, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
107046, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti elli visage, s.r.o. v likvidaci OV481652-
160426

Přehled dražeb nemovitostí / 27. 7 – 31. 8. 2016

27.7.16 9:00 PZ Dražba rekreační chaty s pozemky – podíl 1/2, okr. Plzeň – sever 126700 190000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

27.7.16 10:00 SC
Dražba bytu 2+kk (53,65 m2) s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha – východ

1253333 1880000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.7.16 10:00 SC
Dražba RD (153 m2) s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Mělník

280000 420000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.7.16 10:00 KV Dražba bytu 2+1 (48,32 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 386666 580000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.7.16 10:00 JM
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/24,
okr. Brno – venkov

50000 75000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

27.7.16 10:00 MS Spoluvlastnický podíl 1/2 Garáž v obci Ostrava 13800 20682 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 10:20 PB
spoluvlastnický podíl objekt rekreace v obci Hrádek,
okr. Ústí nad Orlicí

20000 30000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 10:40 MS bytová jednotka 1+1 v obci Nový Jičín 220000 330000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 11:00 SC
Dražba 124 EX6283/07- Podíl 1/2 na domě
v obci Kralupy nad Vltavou

396667 595000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 11:00 OL
spoluvlasnický podíl Garáž s pozemkem v obci Vrbátky,
okr. Prostějov

14000 21000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 11:20 OL
spoluvlastnický podíl – orná půda v obci Stařechovice,
okr. Prostějov

27500 41250 Černošková Lenka, Mgr. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N
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27.7.16 11:30 JC !!! UPUŠTĚNO !!! Byt 2+1 v obci Strakonice 850000 1150000 Dražby.net s.r.o. D

27.7.16 12:30 JC
Dražba 4402/09- Podíl 1/3 na garáži bez č.p./č.ev.
Veselí nad Lužnicí, okr. Tábor

10550 21100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 13:00 MS
spoluvlastnický podíl – pozemky orná půda v obci Petřvald,
okr. Nový Jičín

14800 22200 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 13:20 MS
spoluvlastnický podíl – rodinný dům v obci Staříč,
okr. Frýdek Místek

320000 480000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 13:30 JC
Dražba 4402/09 Pozemek pod garáží v obci Veselí nad Lužnící, 
okres Tábor

4200 6300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 13:30 UL
Dražba 14981/14- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Blšany,
okr. Louny

300000 450000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 13:40 MS spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Studénka, okr. Nový Jičín 120000 180000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 14:00 UL Dražba 14145/15- !!! Rodinný dům v obci Lipno, okres Louny !!! 600000 900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 14:00 MS Stavební pozemek v obci Třinec 113333 170000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 14:20 SC
spoluvlastnický podíl 1/2 pozemek zahrada v obci Háje,
okr,. Příbram

57333 86000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 14:40 SC Spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Kolín 233333 350000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 16:00 UL Byty – Byty 450000 450000 info www.e-aukce.com D

28.7.16 9:00 OL Dražba zemědělského pozemku (12 989 m2), okr. Přerov 600667 901000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.16 11:00 HK Domy – Rodinné domy 1000000 1000000 info www.e-aukce.com D

28.7.16 11:00 ZL Domy – Rodinné domy 700000 950000 info www.e-aukce.com D

28.7.16 11:40 PB Byty – Byty 500000 500000 info www.e-aukce.com D

28.7.16 13:00 SC Dražba rekreační chaty – podíl 1/2, okr. Praha – západ 47500 95000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.16 15:00 LB
Dražba jednogeneračního RD (43 m2) s pozemky a příslušenstvím, 
Jablonec nad Nisou

230000 460000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.7.16 10:00 PH Byty – Byty 2400000 2400000 info www.e-aukce.com D

29.7.16 10:00 UL Ostatní – Ostatní věci nemovité 3700000 3700000 info www.e-aukce.com D

29.7.16 11:00 OL Ostatní – Ostatní věci nemovité 7950000 7950000 info www.e-aukce.com D

29.7.16 12:00 OL Byty – Byty 952000 1600000 info www.e-aukce.com D

29.7.16 15:00 MS Domy – Rodinné domy 1700000 1700000 info www.e-aukce.com D

1.8.16 10:00 UL Domy – Rodinné domy 400000 400000 info www.e-aukce.com D

1.8.16 16:00 SC Dražba spoluvlastnického podílu 1/4 na pozemcích v k.ú. Vernýřov 310000 465000 Nevřela Jiří Mgr. N

2.8.16 9:00 SC Dražba stavební parcely (6362 m2) – podíl 3/8, okr. Praha – západ 47500 95000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.8.16 9:00 OL Dražba zemědělských pozemků (3 131 m2), okr. Přerov 42000 63000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.8.16 9:30 OL Dražba ubytovacího zařízení, okr. Jeseník 400000 1000000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.8.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky – podíl 1/4., okr. Praha – východ 170000 340000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.8.16 10:30 OL Dražba dvou RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Olomouc 356700 1189000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

2.8.16 11:00 JC Byty – Byty 393333 590000 info www.e-aukce.com D

2.8.16 11:00 PB Dražba bytu (70,12 m2), okr. Svitavy 333334 500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.8.16 11:00 MS Dražba zemědělského pozemku (5 098 m2), okr. Opava 60000 90000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.8.16 9:00 LB Rozestavený RD (175 m2) s pozemky, Liberec 2000000 4000000 Exekutorský úřad Liberec N

3.8.16 9:00 MS Dražba pozemku (489 m2), okr. Frýdek – Místek 90000 135000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.8.16 9:30 MS Dražba RD (135 m2) s pozemky – podíl 1/6, okr. Bruntál 46500 93000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.8.16 10:00 PH Dražba bytu 2+kk (39,30 m2) s příslušenstvím, Praha – Černý Most 1066667 1600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.8.16 10:00 PH Dražba bytu 2+kk (39,30 m2), Praha – Černý Most 1066667 1600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.8.16 10:00 PH Dražba bytu 1+kk (25,39 m2), Praha – Stodůlky 1066667 1600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.8.16 10:00 PZ Dražba bytu 3+1 (69,53 m2) s příslušenstvím, okr. Klatovy 1133334 1700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.8.16 10:00 KV Dražba rekreační chaty s pozemky – podíl 1/2, okr. Sokolov 190000 285000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.8.16 10:00 JM Domy – Rodinné domy 900000 1800000 info www.e-aukce.com N

3.8.16 10:30 JC Dražba garáže, okr. České Budějovice 140000 210000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.8.16 11:00 UL Dražba bytu 4+1 (78,90 m2), okr. Chomutov 170000 255000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

3.8.16 11:00 OL Dražba 16515/11- Dům v obci Kojetín, okres Přerov 330000 495000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.8.16 11:30 HK
Dražba 13216/12- Podíl 7/48 na pozemcích v obci Chomutice, 
okres Jičín

59233 88850 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.8.16 12:30 JM
Dražba 1777/13-Podíl 2/5 na pozemcích v obci Litobratřice,
okres Znojmo

47400 71000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.8.16 13:00 JM
Dražba 1777/13- Podíl 2/10 na pozemcích v obci Litobratřice, 
okres Znojmo

21533 32300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.8.16 13:30 JM
Dražba 16757/13- Podíl 1/6 na rodinném domě v obci Tvrdonice, 
okres Břeclav

325000 650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.8.16 14:00 UL Dražba 1075/16-Rodinný dům v obci Černiv, okres Litoměřice 566667 850000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.8.16 14:00 MS Komerční – Ostatní komerční objekty 9000000 9000000 info www.e-aukce.com D

4.8.16 9:00 LB Domy – Zemědělské objekty 5100000 5100000 info www.e-aukce.com D

4.8.16 10:00 PH Dražba bytu 1+kk (36,34 m2), Praha – Prosek 1533334 2300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 10:00 JC Pozemky – Ostatní pozemky 40000 80000 info www.e-aukce.com N

4.8.16 10:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Sokolov 333334 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 10:00 KV Dražba pozemků (13 055 m2) s příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 150000 225000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 10:00 LB Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Liberec 533334 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 10:00 PB Dražba jezdeckého areálu, obec Smrček, okres Chrudim 2134000 3200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.8.16 10:00 VY Dražba bytu 3+1 v Pelhřimově – okr. Pelhřimov 700000 1050000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.8.16 10:00 OL Dražba RD s pozemkem – podíl 25/286, okr. Přerov 9324 13986 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 10:30 SC Ostatní – Ostatní věci nemovité 8000000 15000000 info www.e-aukce.com N

4.8.16 11:00 HK Dražba pozemků (2 898 m2) – podíl 1/2, okr. Hradec Králové 114000 171000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.8.16 12:00 JC Domy – Rodinné domy 730000 725000 info www.e-aukce.com D
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4.8.16 13:00 PH Dražba bytu 1+1 (29,20) s příslušenstvím, Praha – Hloubětín 966667 1450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 13:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jindřichův Hradec 800000 1200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 13:00 UL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/6, okr. Litoměřice 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 13:00 HK Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Hradec Králové 230000 345000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.8.16 13:00 OL
Dražba zemědělské stavbny (chlév) s pozemky – podíl 2/10,
okr. Přerov

25334 38000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.8.16 13:20 JC Pozemky – Ostatní pozemky 290000 290000 info www.e-aukce.com D

4.8.16 15:00 HK
Dražba zemědělského pozemku (9 644 m2) – podíl 1/2,
okr,. Hradec Králové

45160 67740 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.8.16 9:00 SC Ostatní – Ostatní věci nemovité 250000 1200000 info www.e-aukce.com D

5.8.16 9:00 SC Ostatní – Ostatní věci nemovité 700000 2370000 info www.e-aukce.com D

5.8.16 9:30 SC
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/4
na pozemcích (orná půda) v k.ú. Rejšice (okres Mladá Boleslav)

39740 59610 Mlynarčík Jan Mgr. N

8.8.16 9:00 LB Pozemky – Ostatní pozemky 4000 3800 info www.e-aukce.com D

8.8.16 9:15 LB Pozemky – Ostatní pozemky 6000 6500 info www.e-aukce.com D

8.8.16 9:30 LB Pozemky – Ostatní pozemky 77000 95100 info www.e-aukce.com D

8.8.16 9:45 LB Pozemky – Ostatní pozemky 50000 70100 info www.e-aukce.com D

8.8.16 10:00 LB Pozemky – Ostatní pozemky 103000 127900 info www.e-aukce.com D

8.8.16 10:15 LB Pozemky – Ostatní pozemky 55000 67000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 10:30 LB Pozemky – Ostatní pozemky 37000 66000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 10:45 LB Pozemky – Ostatní pozemky 79000 103000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 11:00 LB Pozemky – Ostatní pozemky 70000 109000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 11:15 LB Pozemky – Ostatní pozemky 75000 156500 info www.e-aukce.com D

8.8.16 11:30 LB Pozemky – Ostatní pozemky 60000 94500 info www.e-aukce.com D

8.8.16 11:45 LB Pozemky – Ostatní pozemky 57000 79000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 12:00 LB Pozemky – Ostatní pozemky 43000 53000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 12:00 HK Byty – Byty 1400000 1750000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 12:15 LB Pozemky – Ostatní pozemky 35000 51000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 12:30 LB Pozemky – Ostatní pozemky 37000 52000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 12:45 LB Pozemky – Ostatní pozemky 54000 81000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 13:00 LB Pozemky – Ostatní pozemky 58000 94000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 13:15 LB Pozemky – Ostatní pozemky 52000 83000 info www.e-aukce.com D

8.8.16 13:30 LB Pozemky – Ostatní pozemky 31000 42000 info www.e-aukce.com D

9.8.16 9:00 HK Dražba zemědělského pozemku – podíl 1/2, okr. Hradec Králové 48611 72916 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.8.16 10:00 JC Domy – Rodinné domy 1500000 1500000 info www.e-aukce.com D

9.8.16 10:00 UL 166 EX 32/14: id. 1/2 budovy jiná st. v obci Varnsdorf (okres Děčín) 560000 840000 Mgr. Kateřina Skoupá N

9.8.16 10:00 OL Domy – Rodinné domy 280000 280000 info www.e-aukce.com D

9.8.16 11:00 HK Dražba pozemků (23 855 m2) – podíl 1/2, okr. Hradec Králové 111706 167558 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.8.16 11:00 JM Byty – Byty 4690000 4880000 info www.e-aukce.com D

9.8.16 13:00 JC Dražba bytu (14,21 m2) s pozemkem, okr. Prachatice 46667 70000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

9.8.16 14:00 JM Domy – Rodinné domy 850000 1666667 info www.e-aukce.com N

9.8.16 15:00 JC Dražba bytu (44,02 m2), okr. Prachatice 190000 285000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

9.8.16 16:00 OL
Podíl 1/2 na pozemcích orné půdy a ostatní plochy (4.808 m2)
v Kojetíně, okr. Přerov

40000 60000 Nevřela Jiří Mgr. N

10.8.16 9:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Havlíčkův Brod 165000 330000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.8.16 9:30 KV Dražba rekreační chaty s pozemkem – podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 90000 180000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.8.16 10:00 Domy – Rodinné domy 100000 200000 info www.e-aukce.com D

10.8.16 10:00 UL Byty – Byty 600000 1200000 info www.e-aukce.com N

10.8.16 10:00 OL Dražba pozemků (45069 m2) – podíl 1/11, okr. Jeseník 16660 25000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.8.16 10:30 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. 
Litoměřice

120000 180000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.8.16 11:00 JC
Dražba 898/10- Podíl 1/2 na RD v obci Sousedovice, okres 
Strakonice

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.8.16 11:00 PZ
Dražba rekreační chaty s lesním pozemkem – podíl 1/2,
okr. Plzeň – sever

157080 235620 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

10.8.16 11:00 JM Komerční – Ubytování, restaurace 2130000 4257425 info www.e-aukce.com D

10.8.16 11:00 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/4,okr. Jeseník 90000 135000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.8.16 11:30 UL Dražba 10091/12- Bytová jednotka 3+1 v Litvínově, okres Most 86667 130000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.8.16 13:00 JC
Dražba 17366/14- !!! Rodinný dům č.p. 48 obec Dříteň,
okres České Budějovice !!!

218000 437000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.8.16 13:30 UL
Dražba 23756/12- Podíl 1/2 na pozemku v obci Bechlín,
okres Litoměřice

34067 51100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.8.16 14:00 JC Ostatní – Ostatní věci nemovité 20000 20000 info www.e-aukce.com D

10.8.16 14:00 JM Domy – Rodinné domy 850000 1666667 info www.e-aukce.com N

10.8.16 14:30 JC Domy – Rekreační objekty 60000 60000 info www.e-aukce.com D

10.8.16 15:00 VY Domy – Rodinné domy 287925 NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

10.8.16 16:00 PZ
Podíl 1/2 na pozemcích orné půdy celkem 42.303 m2 v Puclicích, 
okr. Domažlice

96000 144000 Nevřela Jiří Mgr. N

11.8.16 9:00 SC Dražba pozemku (26 m2), okr. Benešov 2600 3900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.8.16 9:00 PB Dražba bytu 2+1 (52,32 m2) – podíl 1/2, okr. Pardubice 170000 255000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.8.16 9:30 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Česká Lípa 760000 1140000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.8.16 10:00 KV Komerční – Ostatní komerční objekty 920000 920000 info www.e-aukce.com D

11.8.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 400000 600000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N
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11.8.16 10:30 SC
Dražba zemědělského pozemku (15 442 m2) – podíl 1/3,
okr. Kutná Hora

34000 51000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.8.16 11:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky – podíl 1/4, okr. Kutná Hora 188534 282800 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

11.8.16 11:00 SC Dražba pozemku (378 m2), okr. Benešov 3800 5700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.8.16 11:00 HK
Dražba dvou RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Náchod

150000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.8.16 13:00 SC Dražba lesního pozemku (8 704 m2), okr. Benešov 41627 62440 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.8.16 14:00 JM Domy – Rodinné domy 850000 1666667 info www.e-aukce.com N

11.8.16 15:00 SC Dražba pozemků (18 617 m2), okr. Benešov 217934 326900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.8.16 12:00 LB Byty – Byty 700000 990000 info www.e-aukce.com D

16.8.16 9:00 JM Dražba pozemků (2180 m2) – podíl 1/5, okr. Brno – venkov 9778 19556 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.8.16 9:00 ZL Dražba pozemků (41 188 m2), okr. Zlín 369600 594909 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.16 9:30 UL Dražba bytu 2+1 (59,10 m2), okr. Most 135000 270000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.16 10:00 JC
Podíl ve výši 2/6 na stavbě č.p. 337 (provozovna pneuservisu)
s pozemky, k.ú. Čimelice, okres Písek

620000 1240000 Vyžral Pavel, JUDr. N

16.8.16 10:00 UL Zemědělský pozemek (703 m2) s příslušenstvím, okr. Most 124000 249000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.16 10:30 PZ Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Domažlice 37000 75000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.16 11:00 SC Dražba RD s 3 byty a pozemky, okr. Praha-západ 3733334 5600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.8.16 11:00 HK Dražba pozemku (609 m2) s příslušenstvím, okr. Náchod 20000 50000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

17.8.16 9:30 SC Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 1490000 2600000 info www.e-aukce.com D

17.8.16 10:00 PH Domy – Rodinné domy 7900000 10910000 info www.e-aukce.com D

17.8.16 10:00 SC
Dražba bytu 3+1 (69,94 m2) a 5 jednotek nebytového prostoru, 
okr. Kladno

1093333 1640000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.8.16 10:00 JC Dražba RD s příslušenstvím, okr. Český Krumlov 940000 1410000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.8.16 10:00 JC Dražba bytu 1+1 (36,63 m2), okr. Písek 493333 740000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.8.16 10:00 UL Byty – Byty 550000 870000 info www.e-aukce.com N

17.8.16 10:00 LB
Dražba pozemků 3446 m2 v katastrálním území Benešov u Semil, 
okr. Semily

42350 70000 Vyžral Pavel, JUDr. N

17.8.16 10:00 PB Dražba RD s pozemkem, okr. Chrudim 475000 950000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.8.16 10:00 JM
Dražba bytu 5+kk (94,40 m2) s garáží a pozemkem,
okr. Brno – venkov

1993333 2990000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.8.16 11:00 JC 120 EX 45957/10 – pozemky v obci Lhenice, okres Prachatice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 JC 120 EX 45957/10 – pozemky v obci Lhenice, okres Prachatice 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 JC 120EX17174/13-109 podíl o velikosti 1/4 pozemků v k.ú. Lišov 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 JC
120EX17174/13-111 podíl o velikosti 1/12 sousedících
zemědělských pozemků v k.ú. Lišov

1400 2167 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 PZ
120 EX 6875/12 rodinný dům s pozemky v obci Němčice,
okres Domažlice

180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 PZ
120 EX 2191/13 Pozemek (zahrada) s přístupovou cestou
v Blovicích

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 PZ 120 EX 10050/11 dům v Plané, okres Tachov 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 KV 120EX2931/10 1/3 pozemků v k.ú. Podlesí u Dolního Žandova 13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 KV 120EX24503/13 zahrada v Aši 30750 61500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 UL
120EX 33137/11 Podíl 1/2 bytové jednotky o velikosti 3+1
v Bílině, okres Teplice.

54000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 UL 120 EX 8034/14 – byt v Chomutově 150000 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 HK Dražba 8246/10- Stavební pozemek v Trutnově 173425 346850 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.8.16 11:00 HK 120 EX 2944/14 – byt v Trutnově 540000 810000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 HK 120 EX 4069/15 pozemek v k.ú. Dolní Dvůr 940000 1410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 HK
120EX8320/13 podíl o velikosti 1/2 pozemku
v k.ú. Opočno pod Orlickými horami

56700 85000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 VY
120 EX 1700/12 – pozemek (orná půda) v obci Sudice,
okres Třebíč

16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.8.16 11:00 ZL Rodinný dům v obci Popovice 750000 1450000 Dražby.net s.r.o. N

17.8.16 11:30 PH Byty – Byty 1060000 2120000 info www.e-aukce.com N

17.8.16 11:30 HK
Dražba 9807/15- !!! Rodinný dům v obci Bolehošť,
okres Rychnov nad Kněžnou !!!

666667 1000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.8.16 11:30 MS Byt 3+1 v obci Chuchelná 490000 900000 Dražby.net s.r.o. N

17.8.16 12:30 UL
Dražba 11745/10- Podíl 1/2 na RD, ostatních stavbách
a pozemcích v obci Polepy, okres Litoměřice

235000 470000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.8.16 12:30 OL Rodinný dům v obci Šumvald 749000 800000 Dražby.net s.r.o. D

17.8.16 13:00 JM
Dražba 613/11- Podíl 1/6 na pozemcích v obci Dambořice,
okres Hodonín

25267 37900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.8.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Karolín 900000 1000000 Dražby.net s.r.o. D

17.8.16 13:30 JM
Dražba 613/11- Podíl 1/6 na lesním pozemku v obci Dambořice, 
okres Hodonín

12667 19000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.8.16 14:00 UL
Dražba 6464/09- !!! Rodinný dům č.p.2779 v obci Varsdorf,
okres Děčín !!!

2066667 3100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.8.16 9:00 JC Dražba pozemků (16077 m2) – podíl 1/30, okr. Jindřichův Hradec 3216 4823 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.8.16 10:00 PH Dražba bytu 1+1 (47,60 m2) – podíl 1/2, Praha – Staré Město 1266667 1900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.8.16 10:00 JC
Rodinný dům v obci Višňová, okr. J. Hradec, se stavebním 
pozemkem a zahradou

866667 1300000 Vyžral Pavel, JUDr. N

18.8.16 10:00 UL Dražba bytu 2+1 (62,90 m2), okr. Ústí nad Labem 380000 570000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.8.16 10:00 PB Domy – Rodinné domy 1170000 1750000 info www.e-aukce.com D

18.8.16 10:00 MS Dražba pozemků (1 013 m2), okr. Opava 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.8.16 10:40 JM Domy – Rodinné domy 399000 570000 info www.e-aukce.com D
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18.8.16 11:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Beroun 14400 21600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.8.16 13:00 SC Dražba RD (180 m2) s pozemky, okr. Praha – západ 2400000 3600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.8.16 15:00 SC Dražba dřevěné rekreační chaty, okr. Praha – východ 24000 36000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.8.16 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 6/30, okr. Bruntál 45000 90000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.8.16 9:30 OL Dražba RD s pozemkem, okr. Jeseník 152500 305000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.8.16 10:00 PZ Domy – Rodinné domy 280000 350000 info www.e-aukce.com D

23.8.16 10:00 JM
166 EX 19/14: Spoluvl. podíl na pozemcích a budově v obci 
Josefov u Hodonína (okres Hodonín)

22667 34000 Mgr. Kateřina Skoupá D

23.8.16 10:00 OL Dražba RD (2+1 a 1+1) s pozemkem – podíl 1/2, okr. Přerov 150000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.8.16 10:30 MS Stavba s pozemkem v bývalém vojenském prostoru, okr. Bruntál 90000 135000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.8.16 11:00 PZ Dražba pozemku (572 m2) s příslušenstvím, okr. Klatovy 110000 165000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.8.16 11:00 LB
Dražba dvougeneračního RD 2+1 a 3+1 s pozemky – podíl 1/3, 
okr. Česká Lípa

147500 295000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.8.16 13:00 JM
166 EX 351/11: Rodinný dům v obci Veselí nad Moravou
(okres Hodonín)

340000 510000 Mgr. Kateřina Skoupá D

24.8.16 9:00 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Břeclav 105000 210000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.8.16 9:30 UL Dražba bytu 3+1 (67,10 m2) s příslušenstvím, okr. Chomutov 240000 360000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.8.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kladno 953333 1430000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.8.16 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Teplice 17250 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.8.16 10:00 VY
Dražba pozemků se zemědělskou stavbou a příslušenstvím,
okr. Pelhřimov

155000 310000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.8.16 10:00 JM Domy – Rodinné domy 105000 210000 info www.e-aukce.com N

24.8.16 10:00 MS Dražba bytu 2+1 (53,56 m2), okr. Bruntál 440000 660000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.8.16 10:30 UL Dražba garáže – podíl 1/2, okr. Ústí nad Labem 22000 33000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.8.16 10:40 KV Byty – Byty 500000 1000000 info www.e-aukce.com N

24.8.16 11:00 PH 120 EX 6343/14 – garáž v Praze, k.ú. Letňany 105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 SC
120 EX 38192/12 – rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Nesuchyně, okres Rakovník

1000700 1501000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 SC
120 EX 12319/09-360 Podíl 1/2 pozemku v k.ú. Petroupim,
okres Benešov

7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 SC 120 EX 50987/10-204 pozemky v k.ú. Lužná u Rakovníka 360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 SC
120 EX 6811/13 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v k.ú. Úherce, okres Mladá Boleslav

350000 525000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 JC Dražba 2216/06- Pozemky v obci Milejovice, okres Strakonice 127427 191140 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.8.16 11:00 PZ 120 EX 45738/10 pozemek v obci Tlučná 5100 7630 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 UL
120 EX 12125/12 bytová jednotka o velikosti 2+1 umístěná
ve 2. NP bytového domu v Bílině, okres Teplice

90000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 UL 120 EX 8126/14 – byt v Chomutově 293300 440000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 UL 120 EX 20243/10 Podíl 1/105 pozemků v k.ú. Vilémov u Kadaně 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 UL
120 EX 58322/12 – 1/105 pozemků v k.ú. Vilémov u Kadaně, 
okres Chomutov

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 HK
120 EX 1003/14 – byt 2+1 včetně podílu o velikosti 77/4112
na společných částech domu a na pozemku v Hradci Králové

520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 VY 120 EX 22053/12-100 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Stařeč 102000 153000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 VY 120 EX 22053/12-102 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Stařeč 6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 JM
120 EX 53871/12-129 – byt 3+1 včetně podílu na společných 
částech domu a na pozemcích ve Vyškově

1390000 2085000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 MS 120 EX 39704/11 Pozemek v k.ú. Žermanice, okres Frýdek-Místek 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 MS Restaurace v obci Rýmařov-opakovaná dražba 690000 2900000 Dražby.net s.r.o. D

24.8.16 11:00 MS 120 EX 1373/14 Rodinný dům v obci Úvalno 920000 1380000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 11:00 ZL
Dražba bytu 1+1 (38,30 m2) ve 12. NP včetně příslušenství,
okr. Kroměříž

660000 990000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.8.16 11:30 JM Rodinný dům v obci Suchohrdly-opakovaná dražba 1990000 4800000 Dražby.net s.r.o. D

24.8.16 11:30 MS
Dražba 6446/08- Podíl 1/2 na RD a pozemcích v Horní Suché, 
okr. Karviná

575000 1150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.8.16 12:00 JC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Český Krumlov 2000000 3000000 Dražby.net s.r.o. N

24.8.16 12:00 JM Domy – Rodinné domy 210000 210000 info www.e-aukce.com D

24.8.16 12:30 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Drahelčice 2750000 5500000 Dražby.net s.r.o. N

24.8.16 13:00 PH Domy – Rodinné domy 11000000 11000000 info www.e-aukce.com D

24.8.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Hlavenec 990000 1920000 Dražby.net s.r.o. N

24.8.16 13:00 JC
Dražba 16381/14 -Bytová jednotka 3+1 v obci Vyšší Brod,
okr. Český Krumlov

380000 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.8.16 13:30 SC
120 EX 12319/09-361 Podíl 1/2 pozemků v k.ú. Petroupim,
okres Benešov

12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 13:30 JC 120 EX 50987/10-205 pozemek v k.ú. Střížov nad Malší 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 13:30 JC 120 EX 50987/10-206 pozemek v k.ú. Hroznějovice 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.8.16 13:30 UL
Dražba 11767/14- Garáž bez č.p./č.ev. v obci Trmice,
okres Ústí nad Labem

23333 35000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.8.16 13:30 MS Rodinný dům s garáží v obci Ostrava 1340000 2096000 Dražby.net s.r.o. D

24.8.16 14:00 JM Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Dolní Dunajovice 760000 760000 Dražby.net s.r.o. N

24.8.16 14:30 MS Rodinný dům v obci Bukovec – opakovaná dražba 630000 1100000 Dražby.net s.r.o. N

24.8.16 15:30 UL Byty – Byty 90000 180000 info www.e-aukce.com D

24.8.16 16:15 PB Byty – Byty 1800000 1800000 info www.e-aukce.com D

24.8.16 16:30 SC Domy – Rekreační objekty 960000 1200000 info www.e-aukce.com D

25.8.16 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Česká Lípa 820000 1230000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N



Konkursní noviny 13/2016 | 16

25.8.16 9:30 SC Dražba RD s pozemky – podíl 3/4, okr. Příbram 150000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.8.16 10:00 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 2/3, okr. Kolín 150000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.8.16 10:00 JM
166 EX 444/11: Zemědělská půda v obci Násedlovice
(okres Hodonín)

4034 6050 Mgr. Kateřina Skoupá N

25.8.16 10:30 OL Dražba řadového RD s garáží – podíl 1/2, okr. Jeseník 92500 185000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.8.16 10:40 JC Domy – Rodinné domy 215000 430000 info www.e-aukce.com N

25.8.16 11:00 PB Dražba RD s pozermky a příslušenstvím – podíl 5/16, okr. Chrudim 238400 476875 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.8.16 12:30 PB
Dražba pozemku – ovocný sad (2957 m2) – podíl 5/16,
okr. Chrudim

52500 105000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.8.16 13:00 JM 166 DD 38/16: Zemědělská půdy v obci Dubňany (okres Hodonín) 27135 40702 Mgr. Kateřina Skoupá D

29.8.16 10:00 SC Domy – Rodinné domy 950000 950000 info www.e-aukce.com D

29.8.16 10:00 PB Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 3500 6767 info www.e-aukce.com D

29.8.16 11:00 PB Domy – Rodinné domy 17500 35000 info www.e-aukce.com D

29.8.16 11:30 PB Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 35000 67575 info www.e-aukce.com D

29.8.16 12:00 PB Pozemky – Ostatní pozemky 1000 1808 info www.e-aukce.com D

29.8.16 13:00 VY Domy – Rodinné domy 1390000 2763000 info www.e-aukce.com N

29.8.16 14:00 SC Domy – Rodinné domy 1805000 3602000 info www.e-aukce.com N

29.8.16 15:00 PB Domy – Rodinné domy 46000 92000 info www.e-aukce.com D

29.8.16 18:00 Domy – Zemědělské objekty 100000 200000 info www.e-aukce.com N

30.8.16 9:00 SC Dražba bytu 3+1 (72 m2), okr. Nymburk 1050000 1575000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.8.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Jeseník 89420 178840 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.8.16 9:30 JM Dražba bytu 3+1 (71,50 m 2), okr. Znojmo 800000 1200000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.8.16 10:00 UL Dražba bytu 2+1 (60 m2) s příslušenstvím, okr. Chomutov 226000 339000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.8.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 420000 630000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.8.16 11:00 JM Dražba RD s pozemky, okr. Hodonín 640000 960000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.8.16 11:00 MS Pozemky – Ostatní pozemky 975000 1950000 info www.e-aukce.com N

30.8.16 13:00 JM
166 EX 1129/13: id. 1/12 pozemku se stavbou v obci Mutěnice 
(okres Hodonín)

6666 10000 Mgr. Kateřina Skoupá N

30.8.16 14:00 JC Ostatní – Ostatní věci nemovité 790000 790000 info www.e-aukce.com D

30.8.16 16:00 UL
Rodinný dům s hospodářským stavením v obci Krásný Dvůr,
okr. Louny

166667 250000 Nevřela Jiří Mgr. N

30.8.16 18:00 SC Rodinný dům v obci Unhošť 2680000 4020000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.7.16 11:00 SC
Dražba 124 EX6283/07- Podíl 1/2 na domě
v obci Kralupy nad Vltavou

396667 595000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 15:45 Věci movité – Ostatní movité věci 367000 1077667 info www.e-aukce.com D

28.7.16 10:00 MERCEDES-BENZ VITO 111 CDI 60000 180000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.16 14:00 Soubor movitých věcí (pračka, jogurtovač,..) 900 2700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.16 14:30 Soubor movitých věcí (titulkovač, tiskárny, telefon,...) 2800 8400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.7.16 10:00 Soubor movitých věcí (fotoaparát, set top box, hodiny,...) 1000 3000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.8.16 10:00
Věci movité – Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy
a ostatní cenné papíry 

1447000 1447000 info www.e-aukce.com N

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky 150000 195000 info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky 110000 135000 info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky 200000 279900 info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky 110000 126000 info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky 425000 495000 info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky 140000 180000 info www.e-aukce.com D

6.8.16 13:00 Věci movité – Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

10.8.16 9:00 Vozidlo ŠKODA PRAKTIK 5J 25000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.8.16 9:00 příslušenství na cyklistická kola 100 300 Exekutorský úřad Liberec N

16.8.16 10:00 Soubor movitých věcí (dámské hodinky a mobil) 2000 6000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.8.16 9:00 dražba osobního automobilu FIAT PUNTO 1.2 8V 13000 39000 Exekutorský úřad Liberec N

18.8.16 14:00 Peugeot 407 60000 180000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.8.16 10:00 Osobní automobil Opel Astra Caravan 1,6 10000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.8.16 11:00 JM Dražba RD s pozemky, okr. Hodonín 640000 960000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 27. 7 – 31. 8. 2016

29.7.16 11:00 OL Ostatní – Ostatní věci nemovité 7950000 7950000 info www.e-aukce.com D

3.8.16 14:00 MS Komerční – Ostatní komerční objekty 9000000 9000000 info www.e-aukce.com D

4.8.16 9:00 LB Domy – Zemědělské objekty 5100000 5100000 info www.e-aukce.com D

4.8.16 10:30 SC Ostatní – Ostatní věci nemovité 8000000 15000000 info www.e-aukce.com N

17.8.16 10:00 PH Domy – Rodinné domy 7900000 10910000 info www.e-aukce.com D

24.8.16 13:00 PH Domy – Rodinné domy 11000000 11000000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 27. 7 – 31. 8. 2016


